
    

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

     « 23 » августа  2023 г.                                       № 54/16-5  

г. Уфа 

 

О назначении Тухватуллина Радмира Рафаэлевича  

 членом участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 203 Ленинского района    

городского округа город Уфа Республики Башкортостан                               

с правом решающего голоса   

                                                          

  

На основании  статей 26, 27 Федерального закона от   12.06.2002 г.            

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования  

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации  от  05  декабря  2012 г.  № 152/1137-6 ( в редакции  от 01 июня  

2023 г.  № 116/923-8),  статей 21, 25, 26 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановления Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан «О зачислении в резерв составов участковых комиссий 

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан» 

от 14 августа  2023  года № 41/6-7 территориальная избирательная комиссия 

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан   

Р Е Ш И Л А: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 203 Ленинского района городского округа город 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ЛЕНИНСКОГО  РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ  ЛЕНИН  РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



    

 

Уфа Республики Башкортостан с правом решающего голоса Тухватуллина 

Радмира Рафаэлевича,  11 апреля 1991 года рождения, образование высшее, 

педагога МБУ «Объединение детских, подростковых и молодежных клубов 

«Данко», предложенного Региональным отделением в Республике 

Башкортостан Политической партии  «НОВЫЕ  ЛЮДИ».   

2.  Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном 

сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан». 

 3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 203 Ленинского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И. 

 

 

 

Председатель                                                                                           Р.Ф. Хасанов 
 

Секретарь                                                                                             Т.И. Шепелева 

 


